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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden offentliggør ikke
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomhedsrepræsentanten har redegjort for, at der tidligere
har været linket til Findsmiley på virksomhedens egen
hjemmeside, men at denne netop er blevet opdateret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at
virksomheden skal offentliggøre kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: FKM til
videresalg, OK.
Emballage m.v.: Virksomhedsrepræsentanten oplyser, at
virksomheden pt kun producerer ganske få
fødevarekontaktmaterialer. Ved tilsynet var der for
indeværende år produceret ét FKM, som endnu ikke var leveret
til kunden, men stod til montering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer. Følgende procedurer er kontrolleret:
Tilbagetrækning, varemodtagelse og færdigvarekontrol, OK.
Virksomhedsrepræsentanten har redegjort for og forevist,
hvordan det ved indkøb af kompenenter/emner fra leverandør
sikres, at der medfølger dokumentation for egnethed til
kontakt med fødevarer, i form af certifikater og
overenstemmelseserklæringer. Endvidere er der mundtligt
redegjort for tilbagetrækningsprocedurer. Vejledt generelt om
at indformere Fødevarestyrelsen ved tilbagekaldelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale for "Griber" i stål, et led tilbage.
Virksomhedsrepræsentanten har redegjort for og forevist,
hvordan der sikres sporbarhed fra leverandøren, gennem
produktionen og frem til slutkunden, via
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produktions-/ordrenummer og internt ERP-system. "Griberen" i stål var ved tilsynet endnu ikke leveret til
kunden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren, OK. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: "Griber" i stål. Følgende er kontrolleret
uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til kunden.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: "Griber" i stål, OK. FKM "Griber" i stål var under tilsynet ikke
blevet leveret til kunden endnu. Virksomhedsrepræsentanten har redegjort for, hvordan
overenstemmelseserklæringen vil blive medsendt til kunden i forbindelse med salg.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


